qnibusviscxconinjunicationis, snspensionis

l'I intcrdicli , aliisqiie ccclcsiasticis seii-

1

lenliis, censuris et poenis, a iure vel ab

boniine. quavis occasione vel (ausa lalis,

'

si quibus quoniodolilicl iniiodatae c\i-

sliint, ad cfTeclum praesentiuiii dunilaxal

consequendum, barinn serie absolventcs,

et absolulas fore censenfes , buiusniodi '

fjuppbcationibus inclinati, fratcrnitali tuae,
'

de cuius fide , prudcnlià , integritate , et
j

religionis zelo plurimuin in Domino con- !

lidiinui, per praesenics coinniitlinius et'

iiiandanius, quateniis virginibus praedictis
j

in civitatis ac oppidoruni seu ìgcoiiiih bu-
:

iusmodi di'centibus ci bonestis locis nio- '

naslcria iiionialium cum ecclesiis, seu cap-
,

pcHis, claustris, dorniitoriis, refectoriis,

I ocnieteriis, areis, bortis, borlalitiis, cellis,
|

.diisque oflicinis, et rnembris necessariis

et opporlunis construi et aedificari facieudi

licentiam et facidtatem auctoritate nostra

ROMA.NI M

iiiiperliaris: illaque, |tu>l(piaiii sic i()ii>tiii-

cta , el debita e()iiveiiieiili(|ue rlausui à

iimnita, ac sacra et profana supellectili,

aliisque ad divini cultus et nioiiialiinn

inibi iiitrndiiccndaruiii usiim iH'cessariis

conipelenler inslructa lìieriiil. in iiiona-

sleria iiionialinm. sul) invocalione sjuiclae

l'rsulae, Oidiiiis sancii Au<;ustini, prò pec-

peluis usii et liabitalione uiiiii^ supcrioiis

prò qiiuliliei niiina>lei'ii). et lut aliaruiii

uionialìiiiii , ({iiol e\ illoruiii recjditiiiiis

coiiiiiiode suslenlaii \aleant (quae pio

eleeniosynA dotali (|uingenta, pio sujjpel-

leclili vero cenluin sciita solvere, el,elapso

biennio probatioiiis
,
proressioneni legu-

lareiii cinitleie, i)er|)eliiaiii claiisiiiani ser-

vare, et sub legulari observaiitià dilli

tjrdinis. ac cura, visitaliojie. correelinne

et siiliicclione tuis, et prò tenq)ore exi-

slenlis archiepiscopi Lugdunensis, vivi-ie

teiieantur), et alias, ad instar per nos, ut

praeteitur, iu civitate Ijurdcgaiensi erecti

inonialiuni iiionaslerii, apostolica aucto-

ritate, perpetuo, sine alicuiiis |ii-aeiudirio,

erigas et instituas:

§ 3. lllisque sic erectis ol inslilnlis [irò

eoruiii dote, ac congrua virgiiiuin et ino-

nialiiiiii illibi prò tenipoie existentiimi

susteiilatioiic, oiiiiiia el singola bona mo-

bilia el iniiiiobilia, ics, proprietates et

iura quae( iiinqiie, in quibusvis rebus con-

sistentia et undecuiiKiue provenientia
,

illis pei- quasciiiiiqiie pias personas in

quacuin(]uc disposilioue, eliani intiiitu luo-